台灣彰化地方法院檢察署反賄選誓師水彩寫生比賽實施計畫
一、宗　　旨：為喚醒選民作選舉的主人，推動乾淨選舉從我開始，號召全民共同監督候選人，檢舉賄選，打拼一個乾淨無賄的選舉。鼓勵民眾參加藝術創作，提升民眾藝術鑑賞與創造力，培養正當休閒活動，舉辦反賄選水彩寫生比賽。
二、主辦單位：台灣彰化地方法院檢察署、彰化縣政府、彰化律師公會、彰化縣觀護志工協進會、犯罪被害人保護協會彰化分會、台灣更生保護會彰化分會。  
三、承辦單位：明倫國中。
四、協辦單位：員林高中 、彰化藝術高中、彰安國中、僑信國小、忠孝國小。
五、參加資格：凡就讀公私立高中職及國中，國小四、五、六年級之學生均可報名參加。
六、比賽組別：
（一）高中（職）組　
（二）國中組 
（三）國小四、五、六年級組。
七、比賽日期：中華民國100年12月4日（星期日）上午9時起至12 時止。 
八、報名手續：
（一）各級學校請統計參加的學生人數，造具團體報名表，或個人填具報名表。
（二）填寫報名表內各欄資料後，傳真或郵寄〈郵寄信封請註明參加寫生比賽〉。
郵寄地址：510員林鎮萬年里明倫路2號明倫國中輔導室收
電話：8311349轉400     傳真：8364228
九、報名截止日期：中華民國100年11月25日（星期五）前(以郵戳為憑）。
十、比賽地點：彰化藝術館（於入口處領紙）。
十一、活動地點：八卦山風景區附近景點，以現場寫生為主。
十二、畫具及顏料：
      畫紙由主辦單位統一印發，背面加印比賽用紙標示：參賽者不得以其他格式紙張作畫，限用
      水彩作畫，畫材畫具請自行準備，否則不予評分。
十三、比賽規則：
（一）參加者應於比賽當日上午八時三十分至九點三十分前，逕向比賽地點工作人領取畫紙，參賽
      者不得有冒名頂替或請人代筆，或依圖臨摹等情形，違者不予評分。
（二）參賽者請在畫紙背面方格內填妥各項應填項目，以便寄發獎狀獎品，不得在畫面簽名或作記號；若資料填寫不全或在畫紙正面簽名、作記號者不予評選。
（三）比賽使用時間以三小時為限，並限於比賽現場繳交作品，於當天十二時未交者，以棄權論。
（四）參賽者須於規定範圍內作畫，並服從主、協辦單位人員指導。
（五）參賽學生請由所屬學校派員率領照顧、維護安全，並請督促維持場地整潔。
（六）本比賽僅接受現場報名領紙二十名，額滿為止。
十四、評審及頒獎：
      凡交件參賽作品由主辦單位聘請專家評定各組優勝名次。
十五、錄取名額：
（一）各組錄取一至三名及優選作品，並酌取佳作若干名。
（二）各組錄取名單將公告於明倫國中、彰化地檢署、彰化律師公會網站。
十六、獎 　 勵：
      凡參賽交件者皆可領取精美獎品一份。各組優勝作品得獎者發給圖書禮卷、獎狀以資
      鼓勵(函寄學校轉頒)。
（一）高中職組
      錄取前三名及優選十名
      第一名一人 獲頒2000元圖書禮卷，獎狀乙紙。

      第二名二人 獲頒 1500元圖書禮卷，獎狀乙紙 。

      第三名三人 獲頒 1000元圖書禮卷，獎狀乙紙。

      優選十名   獲頒  200元圖書禮卷，獎狀乙紙。

      佳作錄取若干名，獎狀乙紙。
（二）國中組

      錄取前三名及優選十名
      第一名一人 獲頒1500元圖書禮卷，獎狀乙紙。

      第二名二人 獲頒1000元圖書禮卷，獎狀乙紙 。

      第三名三人 獲頒  600元圖書禮卷，獎狀乙紙。

      優選十名   獲頒  200元圖書禮卷，獎狀乙紙。

      佳作錄取若干名，獎狀乙紙。
（三）國小組

      錄取前三名及優選二十名

      第一名一人 獲頒 1000元圖書禮卷，獎狀乙紙。

      第二名二人 獲頒  600元圖書禮卷，獎狀乙紙。

      第三名三人 獲頒  300元圖書禮卷，獎狀乙紙。

      優選二十名 獲頒  100元圖書禮卷，獎狀乙紙。

      佳作錄取若干名，獎狀乙紙。

十七、附　 　則：
（一）作品不辦理退件，凡報名參賽者，即視同作者同意將入選作品無條件授權主辦單位編
      輯、上網公告等。
（二）本比賽辦法公布於明倫國中、彰化地檢署、彰化律師公會網站。

（三）附件一：團體報名表；附件二：個人報名表。 

附件一

團體報名表:

反賄選水彩寫生比賽報名表

學校名稱:____________________________________________________________________________
業務連絡人:______________________________手機:_______________________________________
連絡電話:____________________________________________________________________________
郵寄學校地址:________________________________________________________________________
	編號
	姓名
	班級
	備註

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


※欄位不夠可以複製使用，參加者皆可獲贈精美獎品一份。
※請於11月25日（五）前，將報名表郵寄至510員林鎮萬年里明倫路2號明倫國中輔導室收，或電話傳真：8364228。

附件二
參加者皆可獲贈精美獎品一份，歡迎報名。
個人報名表:


· 請於11月25日（五）前，將報名表郵寄至510員林鎮萬年里明倫路2號明倫國中
輔導室收，或電話傳真：8364228。
反賄選水彩寫生比賽


姓名:______________就讀學校:____________班級:_____________手機:______________________電話:_________________________


郵寄就讀學校地址:________________________________________
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